

Lapin Travel Bus ApS

Energivej 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 43 83 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jan Maagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lapin Travel Bus ApS Energivej 2 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 43 83 56
	Stiftet: 26. marts 2018
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår
Direktion	Jan Maagaard, Energivej 2, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bus- og turistikørsel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	70.942	54.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.609	-600
Resultat før finansielle poster	63.333	53.699
Andre finansielle indtægter	4.455	4.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.715	-898
Resultat før skat	64.073	57.562
3 Skat af årets resultat	-13.105	-12.943
Årets resultat	50.968	44.619
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.968	44.619
Disponeret i alt	50.968	44.619

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>21.000</u>	<u>23.400</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>23.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>23.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.699	43.250
	Andre tilgodehavender	340.989	276.295
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.166</u>	<u>12.833</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>392.854</u>	<u>332.378</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.367</u>	<u>729</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>399.221</u>	<u>333.107</u>
	Aktiver i alt	<u>420.221</u>	<u>356.507</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	104.264	53.296
Egenkapital i alt	304.264	253.296
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.650	4.011
Hensatte forpligtelser i alt	1.650	4.011
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.077	59.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.085	0
Selskabsskat	15.466	8.932
Anden gæld	52.679	31.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.307	99.200
Gældsforpligtelser i alt	114.307	99.200
Passiver i alt	420.221	356.507

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	8.677	208.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.619	44.619
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	53.296	253.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.968	50.968
	200.000	104.264	304.264

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19:

- Omsætningskompensationer t.kr. 149.

- Refusion af faste omkostninger t.kr. 102.

.I alt t.kr. 250 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	3.715	898
	3.715	898

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

	15.466	8.932
	-2.361	4.011
	13.105	12.943

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020

Tilgang i årets løb

Kostpris 31. december 2020

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020

Årets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2020

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

	31/12 2020	31/12 2019
	24.000	0
	0	24.000
	24.000	24.000
	-600	0
	-2.400	-600
	-3.000	-600
	21.000	23.400

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 230 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.691 t.kr.
